UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 2610/SVHTTDL-VP

V/v điều động phương tiện phục vụ

tổ chức hoạt động kỷ niệm 25 năm

Ngày Du lịch Bình Thuận.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày    16  tháng  10  năm 2020

      Kính gửi:

  - Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

  - Nhà hát ca múa nhạc Biển Xanh;

  - Thư viện tỉnh;

  - Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và thi đấu

    Thể dục thể thao tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 3656/KH-UBND ngày 21/9/2020 của UBND tỉnh

về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 25 năm Ngày Du lịch Bình Thuận

(24/10/1995 - 24/10/2020);

Để các hoạt động kỷ niệm 25 năm Ngày Du lịch Bình Thuận diễn ra thành

công tốt đẹp; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch điều động xe ô tô phục vụ đưa,

đón đại biểu và khách mời dự các hoạt động trên địa bàn tỉnh như sau:

 - Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh: xe 29 chỗ;

 - Nhà hát ca múa nhạc Biển Xanh: xe 29 và 47 chỗ;

- Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và thi đấu Thể dục thể thao tỉnh: xe 29

chỗ.

- Thư viện tỉnh: xe 07 chỗ.

Thời gian: Từ ngày 23/10 đến hết ngày 24/10/2020.

 Địa điểm có mặt: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, số 86 Trần Hưng Đạo,

thành phố Phan Thiết (sẽ thông báo lịch cụ thể cho từng xe được điều động sau).

 Mọi chi tiết liên hệ: Bà Nguyễn Thị Kim Thanh, Phó Chánh Văn phòng

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Số điện thoại: 0919.441000).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các đơn vị nêu trên phối hợp với

Văn phòng Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Hằng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy

		2020-10-16T16:41:19+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-16T16:41:32+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!